
Kupní smlouva

s-2016000540

uza\'řená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust' $ 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb' občanského ziíkoníku mezi

1' Revírní břatřská pokladna, zdravotní pojišt'ovna
se sídlem Michálkovická 108. 710 15 slezská ostťava
zapsána v obchodním rej stříku Kraj skeho soud u r ostrar e, odd LL '4 X]V' vložka 5 51
jednající: Ing. Lubomírem Káňou, ředite1em
IČ 476'73036
D\Č: CZ41 613036
banJ<ovní spojení:
(dáe jen,,RBP")

a
2. BRAIN computers s.r.o.

.e srdlem: o.trara _ Variánsle Hor). Kalr odor a c.p. l087 2. PsČ 7o,r00
IČ: 253 9'7 265
DIČ| CZ253 9'7 265
jednající: Ing' LrrmíIem Kťainou' jednate1em

zapsána v oR, vedeném Krajským souden v ostravě' oddíl C' vložka 18524
bankovní spojeni: 
(dJle jen ..dodavatel-l

I. Předmět kupní smloulT

1. Dodavatel se zavazuje dodat RBP prodloužení podpoly stávajících 357 ]icencí symantec
Endpoint Plotection (Esseítia]) o 1 rok'

2. Dodavatel prohlašuje' Že je oprávněn distťibuovat předmět plnění této smlou\Y' a tudíž je
dodávka předmětu p1nálí této smlouvy plně v sou]adu s ]icenčními podminkanli'

II. Kupní cena

1' Kupní cenaje stanovena dohodou ve výši 155 5o9'- Kč s DPH (slovy:jedno sto padesal pét hsic
pět set devět korun českých s DPll).

2' RBP se zaYazuje zaplatít za Íádné plnění této smlouvy dohodnutou cenu plnění ve výši a lhůtě
sp]atnosti uvedené v č1. II. a Iv' této smlouvy.

IIl. Doba a místo plnění

1' Dodavate] se zavazuje splnit své závazky' které v1plývají Z této smlouvy, včas a iádně
v dohodnutém temínu, lj. dodat předmět plnění dle č1. l. této smlouvy do 1 týdne od data r]ab]'tí
účinnosti této sm1ouvy'

2. Místem plnění ie sídlo RBP' ti. Michálkovická l08, 710 15 slezská ostťava'

@ Revírni bratřská pokladnn, zdravotnÍ pojišt'ovná' Michálkovi.k{ l08,7!0 l5 slezská ostráva
t/l



l Iv' Fakturační a platebÍí podmÍnky

l ' smluvní stmny se dohod]y, že úhrada ceny uvodené v člránku Il. této smloulY bude plovedena na
zák]adě faktury (daňového dokladu)' kterou dodavatel vystaví do 7 kaler'rdářních dnů od data
splnění piedmětu této srrrlouvy' RBP obdrŽí vždy originál faktury sjednou kopií'

2. KaŽdá faktura musí obsahovat náleŽitosti stanovené zákonem č. 563/199i sb.' o účetnictvi, vo
znění pozdějších piedpisťt' zákonenr č.23512'004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni
pozdějších předpisů a zákonem č' 89/2012 Sb', občanským zákoníkem, ve znění pozdějších
pieclpisů.

3. Na faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy.
4' Sm]uvní strany se dohodly na lhůtě sp]atnosti faktury do 30 kalendářnich dnů od data doručení

faktury do sídla RBP.
5. RBP je oprávněna před uplynutín llrůty sp]atnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje

výše uvedené ná]eŽitosti nebo má jiné závady v obsahu podle této smlouvy nebo podle
příslušných plávních předpisů- Ve \Tácené 1'aktuie musí vyznačit důvod vrácení. Dodavate] je
povinen podle povahy nesprávnosti faktuu opravit nebo nově vyhotovit' oprá!.néným \úcenim
faktury piestává běŽet původní lhůta splatnosti' Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opnvené
nebo nově vyl]otovoné faktury.

2.

4.

L

).

6.

v. odpovědnost za vady a záruční doba

Zjistllj kupující po převzetí předmětu koupě na něm vady. má kupující právo up1atnit vůči
prodávajícímu narok"v v souladu s ust' s 2099 až $ 2117 občanského zákoníku'
Dodavatel se zavazuje splnit předmět plnění specifikovaný v čl. I' této smlouvJ_ včas a řádně bez
faktických a právních vad' pňtom odpovidá za jakost v záruční době shodné s dobou. na kterou
je prodluŽována podpora, kteráje předmětem p]nění této smlouvy.
Záruční doba počiná běžet ode dne počátku plodloužoní podpory. která je předmětem této
smlouvy.
Uplatněním reklamace se rozumi písemné, laxové či elektronicky e-mailem zas]ané oznámeni o

závadě vzniklé na předmětu plnění této smlouvy nebo jeho části dodavateli s uvedením data
vzniku závady' sériového čísla výrobku a stručné specifikace projevů závady.
ser\'is předmětu plnění této smlouvy bude posk1tovrán po ce]ou Ziíručíí dobu bezplatně (práce'
doprava i materiálové díly) v mistě sidla RBP.
RBP ie povinna výše uvedenými způsoby reklamovat vady do konce záruční doby' Taková
reklamace ie povaŽována za včasnou.

VI. Sankční ujednání

1. Při nedodťžení temínu splnění předmětu této smlouvy pod]e č]ánku III' je RBP oprávněna
v}ťlčtovat dodavatelj smluvní pokutu ve výši 0'01 % Z ceny plnění dodavatelem' d to za každý
den prodlení předmětného plnění a dodavate] je povinen tuto částku uhradit. Ujednárím o
smluvní pokutě není dotčeno právo RBP na náhradu škody.

2. v případě píodlení RBP se zaplacerlím faktury je dodavatel oprávněn vyúčtovat úrok z prodlení
ve výši 0,017o z nezaplacené částky předmě1né laktury za každý den prodlení a RBP je povinna
firto sankci uhrádil.

B RevírnÍ břatřská pokladna' zdřavotni pojišt'ovna, Michálkovická l08,7l0 l5 Slezská ostrava
213



VII. ostatníustarrovení

1. RBP vylučuje přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou měnící návrh smlouvy ve
Smyslu ust' { 17,10, odst. 3 Zákona č. 89/2012 sb. občanského zákoníku'

vIII. Závěrečná ustanovení

]. Tato smlouva nab]ívá pla1nosti dnem podpisu oběma smlrrvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle ziikona č.340/2015 Sb. Správci registlu smlu\'zašle tuto
smlouvu ke zveřejnění RBP'

2' Tato smlouva může být měněna a doplňov.ina pouze fomou písemného smluvního dodatku.
3. ostatní pláva a povinnosti smluvních stran qislovně neupravené v této snlouvě se řidí

příslušnými ustanoveními ziikona č. 89/20l2 Sb'' občanského Ziíkoníku'
,l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvolr slejnopisech s platností oliginálu stím, Že každá ze

5miLrvnich srrdn obdr,,i iedno \)horo\eni.
5. Sm1uvní strany si před podpisem tuto slnlouvu řádně přečetly a svů.j souhlas s obsabenr

jed'rotliÚch ustanovení této smlouvy a.iejí přílohy stwzují svým podpisom.

-. o Š i7rl L'ljv dne

í

16, 11, 2016

šEvt'nťÝí BEÁtRsKÁ Porg,ADNA,

B ťil:li:,T:i11T;
1! J JlLiů'iÁ w3l 'iAwÁ

Ing' Lubomír Káňa
ředitel ednatel

BRANcJ.nPLlterssro
K aí Hory

 265

. Lumir Kraina

B Revířní břatrská pokladna' zdravotní pojišt'ovna, Mi.hálkovická l08, 7I0 l5 Slezská ostrava
l/3


